ПЕТРОПАВЛОВСК - КАМЧАТСКАЯ ГОРОДСКАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20 декабря 2021 года                                               № 48/324

г. Петропавловск-Камчатский

О регистрации депутата Законодательного Собрания Камчатского края

четвертого созыва по одномандатному избирательному округу № 3

Капелюха Игоря Ярославовича

На основании постановления Петропавловск-Камчатской городской

территориальной избирательной комиссии от 20 декабря 2021 года № 48/323

«О результатах выборов депутатов Законодательного Собрания Камчатского края

четвертого созыва по одномандатного избирательному округу № 3» и в

соответствии с частью 5 статьи 73 Закона  Камчатского края от 14.03.2011 № 565

«О выборах депутатов Законодательного Собрания Камчатского края»,

Петропавловск-Камчатская городская территориальная избирательная комиссия с

возложенными полномочиями окружной  избирательной комиссии избирательного

округа № 3

п о с т а н о в л я е т:

1. Зарегистрировать депутатом Законодательного Собрания Камчатского

края четвертого созыва, избранного по одномандатному избирательному округу

№3 Капелюха Игоря Ярославовича.

2. Выдать зарегистрированному депутату Законодательного Собрания

Камчатского края четвертого созыва, избранного по одномандатному

избирательному округу №3 удостоверение об избрании.

3. Опубликовать настоящее постановление в газете Петропавловск-

Камчатского городского округа «Град Петра и Павла».

Председатель

Петропавловск-Камчатской

городской территориальной

избирательной комиссии                                                                    О.Ю. Трохинина

Секретарь

Петропавловск-Камчатской

городской территориальной

избирательной комиссии                                                                       Е.Ю. Варблане